
mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
pec: polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it 
web: www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  
Tel. 0823 953054  

 

P.zza Municipio n. 01, 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN)  

CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

(Provincia di Benevento) 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
 

 

 

Ordinanza n. 31/PM/2024  
 

Del 11 Maggio 2024    

OGGETTO: ORDINANZA TEMPORANEA PER LA REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

PER CONSENTIRE IL RILIEVO METRICO DELLA PIAZZA UMBERTO I”, CHE SI SVOLGERA’ IL GIORNO 14 

MAGGIO 2024. 

                                               

IL  RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

Premesso che il sig PISCITELLI ANTONIO  in qualità di Presidente della Società di Mutuo Soccorso,  ha presentato istanza 

finalizzata alla regolazione della viabilità e traffico in Piazza Umberto I,  per effettuare operazioni di rilievo metrico della 

stessa da  parte dei tecnici della Società di Mutuo Soccorso nonché degli alunni dell’I.S.AM DE Liguori sotto la supervisione 

dei professori  R.P. e V.C: per il giorno 14 maggio 2024 ; 

RITENUTO di dover accogliere l’istanza suddetta , sicchè  consentire lo svolgimento  delle operazioni per garantire la 

sicurezza  stradale e pubblica sull’intera Piazza Umberto I,  nonchè di adottare i giusti provvedimenti per la disciplina della 

circolazione stradale; 

VISTO: 

 l’art. 7 del dLgs. 285/92 ss.mm.ii ; nonchè il relativo regolamento attuativo; 

 l’art. 107 e 109 del dLgs. n.267/2000  ss.mm. ii;                         

  ORDINA 

L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA (  FIGURA II 46 ART 116 E FIGURA II 74 ART 120) con rimozione 

forzata (figura II 6/m art. 63),  dalle ore 14:00 e fino a quando permarranno le condizioni di sicurezza per lo svolgimento 

dell’evento, ad eccezione dei veicoli destinati ai rilievi;. 

              REVOCA 

Temporaneamente  tutte le precedenti ordinanze in contrasto con il presente provvedimento di viabilità. 

DISPONE  

Che la  presente ordinanza sia  resa nota mediante la  pubbl icaz ione al l ’albo onlin e de l  Co mune di  

Sant’Agata dei  Got i;  

Trasmessa –notif icata a  mezzo r ispett ive pec:  

  Comando Poliz ia  M unicipale per l ’att iv ità  di  cui  al l’art  12 cds;  

  All’Uff ic io  Tecnico Manutentivo per le  operazioni di  apposiz ione del la  prevista 

segnalet ica  stradale;  

INFORMA 

 

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. Campania  o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, nei termini e modalità previste dalla legge vigente. 

    

         IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA                                                  

                      Dott. DI MEZZA Pasquale 
 

  firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi art. 3 c. 2, del D.Lgs. n. 39/19 

 

 

 

 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale

